



## **AB Express ApS**

Ewaldsvej 2

8752 Østbirk

### **ÅRSRAPPORT**

1. januar 2020 til 31. december 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 9. april 2021

---

Dirigent Bjørn Olesen

CVR NR. 34599890

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

Selskabsoplysninger.....	3
Ledespåtegning .....	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Egenkapitalopgørelse .....	12
Noter .....	13

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	AB Express ApS Ewaldsvej 2 8752 Østbirk
	CVR-nr.: 34 59 98 90 Stiftet: 25. februar 2012 Kommune: Horsens Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bjørn Olesen
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank A/S Bredgade 26 8740 Brædstrup
<b>Revisor</b>	Elley Revision Registreret Revisionsanpartsselskab Ydingvej 1 8752 Østbirk

## LEDELSESBERETNING

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af vognmandskørsel og distribution.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 26.226 kr. anses for værende utilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Forventet udvikling

Der forventes et forbedret resultat for 2021.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

	2020	2019
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>470.458</b>	<b>315.673</b>
1 Personalemkostninger .....	-442.342	-329.705
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	0	1.700
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>28.116</b>	<b>-12.332</b>
Andre finansielle indtægter .....	2	0
Andre finansielle omkostninger .....	-1.892	-1.387
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>26.226</b>	<b>-13.719</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>26.226</b>	<b>-13.719</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	26.226	-13.719
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>26.226</b>	<b>-13.719</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020**  
**AKTIVER**

	2020	2019
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	405.143	99.674
Selskabsskat .....	2.000	3.000
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>407.143</b>	<b>102.674</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>	<b>268.316</b>	<b>259.035</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>675.459</b>	<b>361.709</b>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>675.459</b>	<b>361.709</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020**  
**PASSIVER**

	2020	2019
Virksomhedskapital.....	107.985	107.985
Overført resultat.....	219.151	192.925
<b>Egenkapital</b> .....	<b>327.136</b>	<b>300.910</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	144.785	2.329
Anden gæld .....	203.398	58.385
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	140	85
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>348.323</b>	<b>60.799</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> R .....	<b>348.323</b>	<b>60.799</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>675.459</b>	<b>361.709</b>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020	2019
Virksomhedskapital primo .....	107.985	107.985
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>107.985</b>	<b>107.985</b>
Overført resultat, primo .....	192.925	206.644
Årets resultat .....	26.226	-13.719
<b>Overført resultat ultimo .....</b>	<b>219.151</b>	<b>192.925</b>
<b>Egenkapital .....</b>	<b>327.136</b>	<b>300.910</b>

## NOTER

	2020	2019
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	1	1
Lønninger .....	398.830	296.464
Pensioner .....	27.452	17.580
Andre omkostninger til social sikring .....	16.060	15.661
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b><u>442.342</u></b>	<b><u>329.705</u></b>

**2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Der påhviler virksomheden en leasingforpligtelse på kr. 201.400 for perioden 1. januar 2021 - 29. februar 2024 vedrørende leasing af en Man Tge varebil. Samt en leasingforpligtelse på kr. 45.808 kr for perioden 1. januar 2021 - 1. maj 2022 vedr. leasing af Mercedes-Benz a 180.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Bjørn Olesen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-951297756870

IP: 62.107.xxx.xxx

2021-04-11 09:43:36Z

NEM ID 

## Inger Kristensen (CVR valideret)

Registreret revisor

På vegne af: ELLEY REVISION. REGISTRERET REVISIONSAN...

Serienummer: CVR:10938694-RID:1069403350480

IP: 130.185.xxx.xxx

2021-04-12 05:21:34Z

NEM ID 

## Bjørn Olesen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-951297756870

IP: 62.107.xxx.xxx

2021-04-12 15:19:54Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: X6B8L-ME6OW-JUGHJ-MGUYS-SEU2A-8WSVD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>